	IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА 
НА ПОСТАВКУ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ

	Метод определения начальной (максимальной) цены контракта: метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
	

	Категории
	Цены/поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	 
	 

	Наименование товара, тех. Характеристики
	Топливо дизельное зимнее экологического класса не ниже К5 (розничная поставка).

Топливо дизельное зимнее экологического класса не ниже К5 (розничная поставка).
Сорт/класс топлива: Не ниже 3; Тип топлива дизельного: Зимнее, Экологический класс: Не ниже К5.
	 

	Кол-во ед. товара  
	1300 л
	 

	Модель, производитель
	Россия
	 

	Цена за ед. товара*
	60,38
	61,00
	60,00
	60,46
	60,46

	Итого 
	78494,00
	79300,00
	78000,00
	78598,00
	78598,00

	Наименование товара, тех. 
	Бензин автомобильный АИ-92 экологического класса не ниже К5 (розничная реализация).

Бензин автомобильный АИ-92 экологического класса не ниже К5 (розничная реализация). 
Октановое число бензина автомобильного по исследовательскому методу
≥ 92 и < 95, Экологический класс: Не ниже К5.
	 

	 Характеристики
	
	

	Кол-во ед. товара  
	4195 л
	 

	Модель, производитель
	Россия
	 

	Цена за ед. товара*
	51,54
	55,00
	54,00
	53,51
	53,51

	Итого 
	216210,30
	230725,00
	226530,00
	224474,45
	224474,45

	ВСЕГО
	294 704,30
	310 025,00
	304 530,00
	303 072,45
	303 072,45

	
[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена контракта составляет  303072  (триста три тысячи семьдесят два) рубля 45 копеек.

1* - Коммерческое предложение  № У-03-18/83  от 01.11.2021г.
2* - Коммерческое предложение  № б/н  от 17.11.2021г.
3* - Коммерческое предложение  № б/н  от 15.11.2021г.

Работник контрактной службы                                                                                                                                                                             Логинова Н.Н.

	



